
告示第 91号

1              公 有財産売却の実施

上般競争八札を実施するので、地方自治法施行令 (昭和 22年 政令第 16号 )第 167条

の 6第 1項 の規定により公告する。

平成 27年 10月 16日

六ヶ所村長 戸 田 衛

1 . 売却 物 件

売却区分番号 物品名 最低売却価格 入札保証金 備考

1-1-a 鋼管柱 8,000円 免除 2 0 本 1 セ ッ ト

1-1-b 鋼管柱 8,000円 免 除 20本 1セ ッ ト

1-1-c 鋼管柱 8,000円 免 除 20本 1セ ット

2-1 鋼管柱 5,200円 免 除 13本 1セ ッ ト

3.

入  札  方  法

入札 日時及び場所

入札参加者の資格等

売却代金の納付期限

郵便競争入札による一般競争入札

申込期間 平 成 27年 10月 19日～平成 27年 10月 30日

下 見 会 平 成 27年 10月 31日 午 前 9時 ～午後 4時

入札期間 平 成 27年 11月 2日 ～平成 27年 11月 10日

開  札  平 成 27年 11月 11日 午 後 2時

六ヶ所村役場三階大会議室

入札参加説明書のとおり

平成 27年 11月 20日

4.

5.

(取扱 財 政課 営 繕係)


